
Obec Kbel                                                                                            www.obec.kbel@volny.cz                                   
Kbel 92                                                                                           tel: 321 790 168   mobil: 606 062 147 
280 02 Kolín                                                                        IČ: 00665118    e-mail: obec.kbel@volny.cz 

 

UPOZORNĚNÍ PRO OBČANY 

Vážení občané, Obecní úřad Kbel obdržel informaci, že právní zástupce jedné 

obyvatelky ze Kbílku, nabízí občanům našich obcí zakoupení jímek na kanalizační 

přípojky za výhodnou cenu. Jak uvádí, jde o šachty a čerpadla, které je možno použít 

k dalším přípojkám v nemovitostech v obci, jde o mini provedení pro 2-5 osob. 

  

Chtěli bychom Vás informovat o tom, že akci kanalizace a vodovodu realizuje 

společnost VPK Suchý s.r.o., jejíchž předmětem je kompletní dodávka služeb, včetně 

materiálu dle řádně vysoutěžené zakázky a uzavřené Smlouvy o dílo. 

  

Upozorňujeme Vás na to, že zaplaceným příspěvkem na technickou infrastrukturu ve 

výši 35 000 Kč, máte již zaplacenou kanalizační jímku i vodovodní šachtu, na 

které je vydané stavební a územní rozhodnutí.  

Obě tyto jímky vám dodá a zabudování zajistí firma VPK Suchý s.r.o. podle uzavřené 

Smlouvy o dílo s obcí Kbel. Zároveň firma VPK Suchý s.r.o. zajistí i dodání, montáž a 

zapojení čerpadel do kanalizačních jímek. Vy si musíte zajistit jen stavební 

připravenost elektrické přípojky pro čerpací jímku - podle instrukcí, které každému z 

Vás roznesla do schránek firma VPK Suchý s.r.o.  

  

Žádnou jinou jímku není nutno dokupovat!!!!!!!!!!! a investovat další peníze za 

zbytečnosti.!!!!!!!!!!!! 

  

Pokud budete potřebovat poradit s volbou elektrikáře, revizního technika nebo se 

zeptat na jakoukoli jinou věc související s budováním vodovodu a kanalizace v 

našich obcích, obraťte se na starostku Bc. Hanu Bendovou č. tel 606 062 147 nebo 

místostarostku Simonu Válovou č. tel. 602 267 672, nebo na zastupitele Radku 

Hamplovou, Lucii Kolářovou a Jaroslava Moravce.  

 

Rádi Vám pomůžeme a podáme informace. 

mailto:obec.kbel@volny.cz

